’ ^^OuPsnellus, admittendo ut veras Propofitiones quinque JanTc- 
nii i  Sede Apoftolica damnatas, eiTavit gi'aviter: ut demonftratum 
in rraaatu  Imo. N -e mimis a vero aberravit,dicendo: Janfenifmum 
non elle, nifi Phantafma: fullinendoq; licclefia; Sententiam de gemi
no Capite, damnatam ab Innocentio X: ut oitendi in l'raòtatu 2do. 
3NuuiCi*Aiidg ver© V oznu  liimiacuiati; Cjuccptioiiii Unipara; Vir

ginie

Ig O  TraBatus III,

De ImmaculatA Conceptione B. K 181
gìnìs inter Opiniones novas, &conn*arias vericaci.Scripcuvarum, in
ferentes q; perniciofam fequelam,*<iaanti'ur» injurius fuerit vericati> 
exponet'IVadlauis praìfens, deuionftrando Propolkionein Qiieincl*- 
li contira illibatum Conceptum Virginis, eflè admirande erroneam.
Qi.iidni enim cenfeatur admirande erronea illaQuesnelliPropolitio,
«jua;, et(i pluribus conftct partibus^ nec unica tamen pars ipiius ali- 
quomodo veritati conformis eft, fed omnes &  lìngula; multum erro- 
Iicje; ut patebit ex Capite 1.2 3. 6. 7: Quam Proportionem in'pro- 
bat tam S'enfus Eco!diae Orthodox2e, quam miracula &  Revelationes; 
nccnon Audloritas Sanétorum Patrum, etiam S .'J'homà;, S. Bernar
di, ac eorum omnium, qui ex Celebri Orcine Praedicatorum in Album 
Sandlorum ritè relati funt: ut clarum eft ex capite i. 4.8. pno. Quam 
penitus convellunt Argumentis fuis. Sancti, Auguftinus, Ildephonfus, 
Bernardus, Thonlas, Bonaventura; ut conftat ex cap. 6to. Qj.i« ejus- 
uiodi Propoiitio eft, ut illa admifsa, ut vera, gravilTima infnTentur 
inconvenientia. Si Quesnellus pr^jcise dixiilet: B, l̂ ir ô eft in peĉ
€*to Orginali Comefta: tunc minime cenfuillèm, cjufmodi di<5him 
e<le admirande erroneum: fiquidem non omnino pauci viri doèli Or
thodoxi &  Religioli, illud diétum, ut veritati non diflonum admit
tunt. Aft, quia piae Sententiae injuriofas &  ignominiofas notai inu
rit, ideo Quesnelli Propofitionem, merito admirande erroneam ap- 
pello. ,  ̂ '

Praemitto ido. Brevitatis &  veritatis causa. Sententiam illam, domine 
qui* tenet B. Virginem fine labe efle Conceptam, cum plurimisgra- ^ententU

ideoq; fentiunt B. Virginem non fine labe eflè Conceptam, horum 
inquam Sententiam i  me denotandam nomine oppomtur tur Ì

vel nomine Quesnelli,enim Supradi<ftam Pro-
pofitionem, non minus piam vel rigidam, fed veriiii eflè impiam,
&  admirande eiToneam, cenfeo. Licet vero telle Cai'dinali Sfortia 
in Hiitoria Concili) Tridentini lib. 7. cap. 7. t'ro Sententia ptii, edi^ 
lét t(i fa ifro ru m  topié  ̂ cfu* ad ifjftrutndam BikitOthi ahundè foret̂
£c ;iUitc ipfum P. Alphoiifus Salweron, unus cà decem prmiis Paai-